
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2025 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f i g Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji poprzez umieszczenie w biuletynie informacji publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 
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l.p. nazwisko, imię (nazwa) kwota przyczyna udzielenia ulgi

1 Piekarnia Rodzinna Zenon Dębicki 16 019,00

ważny interes podatnika oraz ważny interes publiczny na podstawie art. 67a § 

1 i 67b § 1 ustawy z dnia 29.08.1997r. Ordynacja podatkowa 

(t.j.Dz.U.2025.111 ze zm.)

2 Szczerba Kazimierz 562,00

ważny interes podatnika oraz ważny interes publiczny na podstawie art. 67a § 

1 ustawy z dnia 29.08.1997r. Ordynacja podatkowa (t.j.Dz.U.2025.111 ze 

zm.)

l.p. nazwisko, imię (nazwa)

1 brak

l.p. nazwisko, imię (nazwa)

1 Suchecki Andrzej

l.p. nazwisko, imię (nazwa)

1 Szklarz Szymon

2 Keklak Krystyna, Paweł

3 Socha Marta, Adam
art. 12 ust. 1 pkt 4a, ust. 3-8, art. 13d ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j.: Dz.U.2024.1176 ze zm.) 

przyczyna udzielenia ulgi

ważny interes podatnika oraz ważny interes publiczny na podstawie art. 67a § 1 ustawy z dnia 

29.08.1997r. Ordynacja podatkowa (t.j.Dz.U.2025.111 ze zm.)

ULGA Z TYTUŁU NABYCIA GRUNTÓW

przyczyna udzielenia ulgi

art. 12 ust. 1 pkt 4a, ust. 3-8, art. 13d ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j.: Dz.U.2024.1176 ze zm.) 

art. 12 ust. 1 pkt 4a, ust. 3-8, art. 13d ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j.: Dz.U.2024.1176 ze zm.) 

Wójt Gminy Zagrodno działając na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2, lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2024r., poz. 1530 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej, którym w 2024 roku w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

UMORZENIE

ROZŁOŻENIE NA RATY

przyczyna udzielenia ulgi

brak

ODROCZENIE TERMINU PŁATNOŚCI

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.41.2025

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 20 maja 2025 r.
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l.p. Nazwisko i imię/Nazwa rodzaj pomocy

1 TOM-CAR Mechanika Pojazdowa POMOC DE MINIMIS

2 FRYZJERSTWO Wierzbicka Leontyna                                                   POMOC DE MINIMIS

3 GRAMA Gracjan Heba                                POMOC DE MINIMIS

4 PHU „EKO-MIX” Krystyna Wnęk POMOC DE MINIMIS

5 Firma Handlowa „KAMAR” Urszula Maciejewska POMOC DE MINIMIS

6 PIOMAR Piotr Kolasa POMOC DE MINIMIS

7 Piekarnia Rodzinna Zenon Dębicki POMOC DE MINIMIS

l.p. Nazwisko i imię/Nazwa rodzaj pomocy

1 "AGROPARTNER" SP. Z O.O. AKCYZA

2 "AGRO-TAK" ZAGRODNO B.TABISZ, J.KOZŁOWSKI AKCYZA

3 ANTOS CZESŁAW AKCYZA

4 ARCHIMOWICZ JAN AKCYZA

5 BACHMATIUK EWELINA AKCYZA

6 BACHMATIUK KRZYSZTOF AKCYZA

7 BARDOWSKI GRZEGORZ AKCYZA

8 BARECKI MARIAN AKCYZA

9 BEREŻYŃSKI GRZEGORZ AKCYZA

10 BLECHARZ ANDRZEJ AKCYZA

11 BLECHARZ DARIUSZ AKCYZA

12 BOCZAR ALEKSANDER AKCYZA

13 BOJCZUK RYSZARD AKCYZA

14 BONDROW TERESA AKCYZA

15 BROWOLEJT ANETA AKCYZA

16 BRYŁKOWSKI ŁUKASZ AKCYZA

17 BYSTRZYŃSKI MARCIN AKCYZA

18 CHADAŁA MAŁGORZATA AKCYZA

19 CHARĘZA KAMIL AKCYZA

20 CHARĘZA PIOTR AKCYZA

21 CHMIELOWSKI ADRIAN AKCYZA

22 CHMIELOWSKI PAWEŁ AKCYZA

23 CHOPIAK KAZIMIERZ AKCYZA

24 CHUDZIK GRZEGORZ AKCYZA

25 CZERNATOWICZ MARIA AKCYZA

26 ĆWIOK RAJMUND AKCYZA

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 

którym w 2024 roku udzielono pomocy publicznej: na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2, lit. g ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024r., poz. 1530 ze zm.) 

POMOC PUBLICZNA DE MINIMIS

POMOC PUBLICZNA INNA NIŻ DE MINIMIS

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.41.2025

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 20 maja 2025 r.
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27 DIDEK MARIOLA AKCYZA

28 DOBEK STANISŁAW AKCYZA

29 DOBRUCKA DANUTA AKCYZA

30 DOMAŃSKI TOMASZ AKCYZA

31 DZIEDZICZAK ŁUKASZ AKCYZA

32 DZIURBIEL WIESŁAW AKCYZA

33 FRANCZAK LESŁAW AKCYZA

34 FRYDRYK TOMASZ AKCYZA

35 GAJDA GRZEGORZ AKCYZA

36 GALAR ANDRZEJ AKCYZA

37 GALAR LILIANA AKCYZA

38 GALIK BARTOSZ AKCYZA

39 GAŁĄZKA ANDRZEJ AKCYZA

40 GASIŃSKI ANDRZEJ AKCYZA

41 GAWLUK ANTONI AKCYZA

42 GĄSIOROWSKA-LULA PAULINA AKCYZA

43 GISZTER GRZEGORZ AKCYZA

44 GISZTER MAREK AKCYZA

45 GRABIEC STEFAN AKCYZA

46 GUL JAROSŁAW AKCYZA

47 HAJNOWSKI RYSZARD AKCYZA

48 HANISZEWSKI GRZEGORZ AKCYZA

49 HERBUT SABINA AKCYZA

50 HYSKI BARTŁOMIEJ AKCYZA

51 HYSKI KAMIL AKCYZA

52 HYSKI MARCIN AKCYZA

53 HYSKI MIECZYSŁAW AKCYZA

54 JASZCZUR KAROL AKCYZA

55 JÓZEFÓW JAN AKCYZA

56 JURCZYK MAREK AKCYZA

57 KADŁUBSKI CZESŁAW AKCYZA

58 KALICIAK ZBIGNIEW AKCYZA

59 KAŁKOWSKI ZBIGNIEW AKCYZA

60 KAMIŃSKA RENATA AKCYZA

61 KANIKOWSKI PAWEŁ AKCYZA

62 KAWKA URSZULA AKCYZA

63 KEKLAK PAWEŁ AKCYZA

64 KIJANKA FILIP AKCYZA

65 KIJANKA RENATA AKCYZA

66 KINACH TADEUSZ AKCYZA

67 KISIELEWSKA STANISŁAWA AKCYZA

68 KISIELEWSKI WOJCIECH AKCYZA

69 KLIMAŃSKI ŁUKASZ AKCYZA

70 KNAPIK DARIUSZ AKCYZA

71 KOLANIAK MACIEJ AKCYZA

72 KOMINIAK SŁAWOMIR AKCYZA

73 KONARSKA MARIA AKCYZA

74 KORCZOWSKI MATEUSZ AKCYZA

75 KORŻAN JOANNA AKCYZA

76 KORŻAN PIOTR AKCYZA

77 KOSZELOWSKI WIESŁAW AKCYZA

78 KOTLARZ HENRYK AKCYZA

79 KOWALCZYK PIOTR AKCYZA

80 KOWCZ DAWID AKCYZA
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81 KOWCZ JAN AKCYZA

82 KOWCZ KAZIMIERZ AKCYZA

83 KOZIK URSZULA AKCYZA

84 KOZUBSKA ZOFIA AKCYZA

85 KSIĘŻAK KAMILA AKCYZA

86 KULAS JÓZEF AKCYZA

87 KULIK CZESŁAWA AKCYZA

88 KULIK JAROSŁAW AKCYZA

89 KULIK MARIUSZ AKCYZA

90 KULIK STEFAN AKCYZA

91 KUMASZKA ZENON AKCYZA

92 KUNECKA JADWIGA AKCYZA

93 KUNECKI BARTOSZ AKCYZA

94 KURASZ ZENON AKCYZA

95 KURPIEL MAREK AKCYZA

96 KUŹMIAK TERESA AKCYZA

97 KUŹNIAR RADOSŁAW AKCYZA

98 LASZKIEWICZ GRZEGORZ AKCYZA

99 LASZKIEWICZ TERESA AKCYZA

100 LECH TERESA AKCYZA

101 LECH-WACHOWIAK ANETA AKCYZA

102 LISOWSKA HELENA AKCYZA

103 LISOWSKI JÓZEF AKCYZA

104 LUSZNIEWSKI MAREK AKCYZA

105 LUSZNIEWSKI ROMAN AKCYZA

106 ŁUKASIEWICZ CZESŁAW AKCYZA

107 ŁYSAK WIESŁAW AKCYZA

108 MAKUCH DARIUSZ AKCYZA

109 MAKUCH MONIKA AKCYZA

110 MAŁECKI JÓZEF AKCYZA

111 MAZURKIEWICZ BEATA AKCYZA

112 MĘŻYŃSKI WOJCIECH AKCYZA

113 MICHALUK JAN AKCYZA

114 MIERZWIAK DARIUSZ AKCYZA

115 MIERZWIAK GRZEGORZ AKCYZA

116 MIKLAS SEBASTIAN AKCYZA

117 MILIŃSKA TERESA AKCYZA

118 MOWCZAN MAREK AKCYZA

119 MUSIAŁ MIROSŁAW AKCYZA

120 NIEDŹWIECKA ANNA AKCYZA

121 NOWAK JAN AKCYZA

122 OLEŚNIEWICZ BOGDAN AKCYZA

123 OLEŚNIEWICZ KATARZYNA AKCYZA

124 OPARA JUSTYNA AKCYZA

125 ORŁOWSKA KATARZYNA AKCYZA

126 ORŁOWSKA-JÓŹWIAK ANITA AKCYZA

127 ORŁOWSKI ANDRZEJ AKCYZA

128 ORZECH EMIL AKCYZA

129 OSTROWSKI TOMASZ AKCYZA

130 OŻÓG KRZYSZTOF AKCYZA

131 PALUSZEK ADAM AKCYZA

132 PANAS KRZYSZTOF AKCYZA

133 PATRON MARIUSZ AKCYZA

134 PAWLIŃSKI ARTUR AKCYZA
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135 PAWŁOWSKA WIESŁAWA AKCYZA

136 PIECZAJKO STANISŁAW AKCYZA

137 PIĘDEL GRZEGORZ AKCYZA

138 POGOŃSKA TERESA AKCYZA

139 POGOŃSKI JACEK AKCYZA

140 POKŁADOWSKI ADAM AKCYZA

141 POLAK HALINA AKCYZA

142 POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI OKRĘG W LEGNICY AKCYZA

143 PRZEDS.PROD.-USŁUGOWO-HANDLOWE "RASZYNEK" SP. Z O.O. AKCYZA

144 PRZEDSIĘBIORSTWO ROLNE "ŁUKASZÓW" SP. Z O.O. AKCYZA

145 PRZYKŁAD EWA AKCYZA

146 PUCHŁOWSKI WOJCIECH AKCYZA

147 PUSZ TADEUSZ AKCYZA

148 PYRA ALEKSANDER AKCYZA

149 RACHWAŁ MAGDALENA AKCYZA

150 RACHWAŁ TOMASZ AKCYZA

151 RADOMSKI BARTŁOMIEJ AKCYZA

152 RAJCZAKOWSKA MARIA AKCYZA

153 RAJCZAKOWSKI DARIUSZ AKCYZA

154 RAJCZAKOWSKI DAWID AKCYZA

155 RAJCZAKOWSKI WOJCIECH AKCYZA

156 RAKUS ŁUKASZ AKCYZA

157 RAPS ROBERT AKCYZA

158 ROZTOCZYŃSKI KAZIMIERZ AKCYZA

159 RUDZIK WIOLETTA AKCYZA

160 SADLAK ANDRZEJ AKCYZA

161 SADLAK ŁUKASZ AKCYZA

162 SADLAK RYSZARD AKCYZA

163 SADOWSKI HENRYK AKCYZA

164 SADOWSKI MIECZYSŁAW AKCYZA

165 SAJA ADAM AKCYZA

166 SKIBA DARIUSZ AKCYZA

167 SKIBA DOROTA AKCYZA

168 SKIBA GRZEGORZ AKCYZA

169 SKOWROŃSKI MACIEJ AKCYZA

170 SKULSKI DARIUSZ AKCYZA

171 SŁOŃSKA MONIKA AKCYZA

172 SŁUGOCKI ADAM AKCYZA

173 SMYCZYŃSKI ŁUKASZ AKCYZA

174 SOBCZYSZAK MICHAŁ AKCYZA

175 SOBCZYSZAK PIOTR AKCYZA

176 SOBCZYSZYN MATEUSZ AKCYZA

177 SOBCZYSZYN PIOTR AKCYZA

178 SOCHA ADAM AKCYZA

179 SOKOŁOWSKI KAMIL AKCYZA

180 SOKOŁOWSKI STEFAN AKCYZA

181 SOLARZ STANISŁAW AKCYZA

182 SOWIŃSKI KAZIMIERZ AKCYZA

183 SPYRKA WOJCIECH AKCYZA

184 SROKA JÓZEF AKCYZA

185 STĘPLOWSKI KRZYSZTOF AKCYZA

186 STOIŃSKI JERZY AKCYZA

187 STRASZEWSKI WOJCIECH AKCYZA

188 SUCHECKI TADEUSZ AKCYZA
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189 SZCZEPANOWSKA EWA AKCYZA

190 SZCZEPANOWSKI WŁADYSŁAW AKCYZA

191 SZCZYGIELSKI JAROSŁAW AKCYZA

192 SZELEPAJŁO RYSZARD AKCYZA

193 SZKLARZ PAWEŁ AKCYZA

194 SZKLARZ SZYMON AKCYZA

195 SZKLARZ WALDEMAR AKCYZA

196 SZUSTAKOWSKA URSZULA AKCYZA

197 SZYNKIEWICZ MIROSŁAW AKCYZA

198 TABOR DOROTA AKCYZA

199 TABOR MICHAŁ AKCYZA

200 TAJCHMAN MACIEJ AKCYZA

201 TASZAKOWSKI ADRIAN AKCYZA

202 TATYS HELENA AKCYZA

203 TATYS JUSTYNA AKCYZA

204 TKACZYSZYN WALENTYNA AKCYZA

205 TOROŃCZAK BOGUSŁAW AKCYZA

206 TOROŃCZAK MAREK AKCYZA

207 TURKIEWICZ BOŻENA AKCYZA

208 TURKIEWICZ NATALIA AKCYZA

209 TYLUTKI PAWEŁ AKCYZA

210 URDA MARIUSZ AKCYZA

211 URODA PIOTR AKCYZA

212 WĘGLIŃSKI PIOTR AKCYZA

213 WIJATYK KAZIMIERA AKCYZA

214 WILK WOJCIECH AKCYZA

215 WISZNIOWSKI FILIP AKCYZA

216 WISZNIOWSKI KRZYSZTOF AKCYZA

217 WISZNIOWSKI MAURYCY AKCYZA

218 WITKOWSKA MARTA AKCYZA

219 WOLSKA JANINA AKCYZA

220 WUJDA JAN AKCYZA

221 WUJDA MICHAŁ AKCYZA

222 WUJDA RAFAŁ JAKUB AKCYZA

223 ZABŁOCKI ADRIAN AKCYZA

224 ZAGDAŃSKA MAŁGORZATA AKCYZA

225 ZAPAŁ JAN AKCYZA

226 ZAPAŁ ZYGMUNT AKCYZA

227 ZAWIŚLAK FRANCISZEK AKCYZA

228 ZAWIŚLAK JANUSZ AKCYZA

229 ZAZULA JÓZEF AKCYZA

230 ZWOLAK KRZYSZTOF AKCYZA
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